
М ИН И СТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ  ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

 03.07.2017 № _84_
г. Хабаровск

О переводе на бюджетную форму обучения

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся Краевого государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
«Хабаровский краевой колледж искусств» I n i c e  -  Хабаровский краевой 
колледж)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Перевести с 30.06.2017 г. на очную бюджетную форму обучения 

следующих студентов:
1.1. Щукину Екатерину Александровну -  студентку 1 курса 

специальности «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»;
1.2. Буковцову Анастасию Андреевну -  студентку II курса 

специальности «Живопись».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Михайленко Л. А.
Основание: решение комиссии по переводу обучающихся с платного 

обучения на бесплатное от 30.06.2017 г.

Директор колледжа И.Э. Мосин


